
СОВЕТ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ 

АЛЕКСАНДРОВКА 

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

 

                   РЕШЕНИЕ КАРАР 

              с. Александровка 

                   27.08.2020 г.                № 141 

 

Совет карары проекты турында Александровка авыл җирлеге 

"Уставка үзгәрешләр кертү турында «муниципаль берәмлек башлыгы 

Александровка авыл җирлеге» Баулы муниципаль районы 

Татарстан республикасы расланган Александровка Советы карары белән 

авыл җирлеге башлыгы муниципаль район Советының 2019 елның  

18 октябрендәге 115 номерлы» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах ор-

ганизации местного самоуправления в Российской Федерации", а также 

руководствуясь статьей 44 Федерального закона "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом 

Республики Татарстан от 28.07.2004 г. № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в 

Республике Татарстан», Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ: 

1. Татарстан Республикасы Баулы муниципаль районы Александровка 

авыл җирлеге Советының «Татарстан Республикасы Баулы муниципаль районы 

Александровка авыл җирлеге «муниципаль берәмлеге Уставына үзгәрешләр 

кертү турында «2020 елның 17 мартындагы 130 номерлы карары һәм 

Александровка авыл җирлеге Советының 2020 елның 23 апрелендәге 133 

номерлы карары» Татарстан Республикасы Баулы муниципаль районы 

Александровка авыл җирлеге Советының» Татарстан Республикасы Баулы 

муниципаль районы Александровка авыл җирлеге "муниципаль берәмлеге 

Уставына үзгәрешләр кертү турында "гы карары проекты хакында" «Татарстан 

Республикасы Баулы муниципаль районы Александровка авыл җирлеге» 

муниципаль берәмлеге Уставына үзгәрешләр кертү турында "Татарстан 



2 

 

 

 

Республикасы Баулы муниципаль районы Александровка авыл җирлеге 

Советының 18.10.2009 ел, № 115 карары белән расланган Татарстан 

Республикасы Баулы муниципаль районы "Александровка авыл җирлеге" 

муниципаль берәмлеге Уставына үзгәрешләр кертү турында. 

2. «Татарстан Республикасы Баулы муниципаль районы «Александровка 

авыл җирлеге» муниципаль берәмлеге Уставына үзгәрешләр кертү турында " 

Александровка авыл җирлеге Советы Карары проектын (№1 кушымта) хупларга 

һәм халык алдында тыңлауларга чыгарырга. 

3. Татарстан Республикасы Баулы муниципаль районы Александровка 

авыл җирлеге Советының «Татарстан Республикасы Баулы муниципаль районы 

«Александровка авыл җирлеге» муниципаль берәмлеге Уставына үзгәрешләр 

кертү турында» гы 115 номерлы Карары проектын беренче укылышта кабул 

итәргә. 

4. Махсус җиһазландырылган мәгълүмати стендларда урнаштырып халыкка 

хәбәр итү: 

- Татарстан Республикасы Баулы муниципаль районы «Александровка авыл 

җирлеге «муниципаль берәмлеге Уставына үзгәрешләр кертү турында» 

Александровка авыл җирлеге Советының 18.10.2019 ел, №115 карары проекты;»; 

- «Татарстан Республикасы Баулы муниципаль районы Александровка авыл 

җирлеге «муниципаль берәмлеге Уставына үзгәрешләр кертү турында» 

Татарстан Республикасы Баулы муниципаль районы Александровка авыл 

җирлеге Советының 18.10.2019 ел, №115 карары белән расланган» Татарстан 

Республикасы Баулы муниципаль районы Александровка авыл җирлеге 

"муниципаль берәмлеге Уставына үзгәрешләр кертү турында" Александровка 

авыл җирлеге Советы Карары проектына карата гражданнарның тәкъдимнәрен 

исәпкә алу тәртибе (2 нче кушымта); 

- «Татарстан Республикасы Баулы муниципаль районы Александровка 

авыл җирлеге «муниципаль берәмлеге Уставына үзгәрешләр кертү турында» 

Татарстан Республикасы Баулы муниципаль районы Александровка авыл 

җирлеге Советының 18.10.2019 ел, №115 карары (3 нче кушымта) белән 

расланган» Татарстан Республикасы Баулы муниципаль районы Александровка 



3 

 

 

 

авыл җирлеге "муниципаль берәмлеге Уставына үзгәрешләр кертү турында" 

Александровка авыл җирлеге Советы карары проекты буенча гавами тыңлаулар 

үткәрү тәртибе (№3 нче кушымта). 

5. Татарстан Республикасы Баулы муниципаль районы «Александровка 

авыл җирлеге «муниципаль берәмлеге Уставына үзгәрешләр кертү турында» 

Александровка авыл җирлеге Советы карары проекты буенча кергән 

тәкъдимнәрне исәпкә алу, гомумиләштерү һәм карау буенча эшче төркем төзергә 

(алга таба-түбәндәге составта): 

1. Әхмәдиев Фәнур Шәйхнур улы-Александровка авыл җирлеге Советы 

депутаты; 

2. Арсланов Альберт Рәзин улы-Александровка авыл җирлеге Советы 

депутаты; 

3. Данилина Валентина Григорий кызы - Александровка авыл мәдәният 

йорты директоры. 

6. Татарстан Республикасы Баулы муниципаль районы Александровка 

авыл җирлеге Советының 2019 елның 18 октябрендәге 115 номерлы карары 

белән расланган «Татарстан Республикасы Баулы муниципаль районы 

Александровка авыл җирлеге «муниципаль берәмлеге Уставына үзгәрешләр 

кертү турында» Александровка авыл җирлеге Советы карары проекты буенча 

ачык тыңлаулар үткәрергә. 

7. Эшче төркем Татарстан Республикасы Баулы муниципаль районы 

Александровка авыл җирлеге Советы депутатлары һәм Татарстан Республикасы 

Баулы муниципаль районы «Александровка авыл җирлеге «муниципаль 

берәмлеге Уставына үзгәрешләр кертү турында» Александровка авыл җирлеге 

Советы карары проекты буенча гражданнарның тәкъдимнәрен өйрәнергә һәм 

гомумиләштерергә тиеш, Татарстан Республикасы Баулы муниципаль районы 

Александровка авыл җирлеге Советының 2019 елның 18 октябрендәге 115 

номерлы карары белән расланган» Татарстан Республикасы Баулы муниципаль 

районы Александровка авыл җирлеге Советы каравына кертү турында " гы 

карары белән расланган. 



4 

 

 

 

8. Әлеге карарның үтәлешен тикшереп торуны Татарстан Республикасы 

Баулы муниципаль районының «Александровка авыл җирлеге» муниципаль 

берәмлеге Уставының яңа редакциясе проекты буенча кергән тәкъдимнәрне 

исәпкә алу, гомумиләштерү һәм карау буенча эшче төркемгә йөкләргә. 

 

     Совет башлыгы, рәисе 

Александровка авыл җирлеге                                                    В.И. Уварова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


